

AMENAJARE GRUP SANITAR SI CAMERA DEZINFECTIE

I.D.: 86496837

Data publicarii	30.08.23	Coduri CPV	45215100-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 27.928,00 RON - 27.928,00 RON

Descriere: 1. Demolat pereti compartimentare din caramida MP 7,00 145,00 1.015,00 material - - manopera 145,00 1.015,00 utilaj - - transport - - 2. Desfacere faianta si gresie MP 51,00 41,00 2.091,00 material - - manopera 41,00 2.091,00 utilaj - - transport - - 3. Reparatii sapa MP 7,00 58,00 406,00 material 26,00 182,00 manopera 32,00 224,00 utilaj - - transport - - 4. Reparatii tencuieli MP 21,00 58,00 1.218,00 material 22,00 462,00 manopera 36,00 756,00 utilaj - - transport - - 5. Glet ipsos MP 41,00 46,00 1.886,00 material 11,00 451,00 manopera 35,00 1.435,00 utilaj - - transport - - 6. Lavabila MP 41,00 28,00 1.148,00 material 13,00 533,00 manopera 15,00 615,00 utilaj - - transport - - 7. Demontat cadita dus BUC 2,00 70,00 140,00 material - - manopera 70,00 140,00 utilaj - - transport - - 8. Demontat lavoar , vas wc , rezervor vas wc BUC 8,00 70,00 560,00 material - - manopera 70,00 560,00 utilaj - - transport - - 9. Desfacut baterie dus , robineti , baterie lavoar BUC 8,00 14,00 112,00 material - - manopera 14,00 112,00 utilaj - - transport - - 10. Demontat calorifer otel BUC 2,00 35,00 70,00 material - - manopera 35,00 70,00 utilaj - - transport - - 11. Demontat tevi cupru apa calda , rece si tur retur M 45,00 16,00 720,00 material - - manopera 16,00 720,00 utilaj - - transport - - 12. Spart canale in perete din caramida pentru ingropat tevi cupru sub tencuieli M 14,00 38,00 532,00 material - - manopera 38,00 532,00 utilaj - - transport - - 13. Montat tevi apa calda , rece , tur
